
ZARZĄDZENIE NR 6/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 18 czerwca 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr 
XII/69/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

              300,00

300,00
4.000,00 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.435.619,85

7.976.805,99
  458.813,86

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.661.048,99

7.842.688,99
818.360,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i  wydatków w rozdziale:

•    85213 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione 
w art. 86 ust 1 pkt. 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych – Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 ze zmianami – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3146.71.2012 z dnia 12.06.2012 r.)

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    75023 z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON (w związku z utworzeniem grupy melioracyjnej w 
ramach programu „Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej” 2012 r. 
Gmina Jordanów Śląski zobowiązana jest do odprowadzenia w/w składki zgodnie z przepisami 
art. 21 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych – Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zmianami)

3. środki przeznaczone dla Gminy Kobierzyce przesunięto dla Gminy Wrocław w ramach rozdz. 
     80106 § 2310 (pokrycie kosztów dotacji na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jordanów 
     Śląski uczęszczające do innych form wychowania przedszkolnego – w gminie Kobierzyce 
     mniejsze potrzeby a w Gminie Wrocław większe potrzeby) w kwocie 58,24 zł.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85213

2010

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

BeSTia



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
655 140,00 300,00 655 440,00

1 700,00 300,00 2 000,00

300,00 300,00 600,00

8 435 319,85 300,00 8 435 619,85

Strona 1



Dział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

BeSTia

85213

75818

75023

Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Rozdział



Przed zmianą Zmiana
1 893 602,00 4 000,00

1 565 031,00 4 000,00

0,00 4 000,00

72 249,00 - 4 000,00

72 249,00 - 4 000,00

72 249,00 - 4 000,00

1 003 243,00 300,00

2 075,00 300,00

2 075,00 300,00

8 660 748,99 300,00 8 661 048,99

Strona 1

2 375,00

1 003 543,00

2 375,00

68 249,00

68 249,00

4 000,00

68 249,00

1 897 602,00

1 569 031,00

Po zmianie


	Zarz. Nr 6-F-2012.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 6-F-12.pdf
	doc1

	ał nr 2 do zarz. nr 6-F-2012 r..pdf

